
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия» г. Новозыбкова

П Р И К А З
от £?£ 2023 года №

О зачислении в 1-й класс 
МБОУ «Гимназия» 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в 
ред. Приказов Минпросвещения России от 30.08.2022г. №784, от 23.01.2023 №47), 
Приказом Министерства просвещения «О внесении изменений в приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» от 8 октября 2021 года №707, Приказа 
отдела образования Новозыбковской городской администрации «О закреплении 
муниципальных образовательных организаций за территориями Новозыбковского 
городского округа» от 16.01.2023г. №16, Положением о правилах приема граждан в 
МБОУ «Гимназия» г.Новозыбкова, Уставом МБОУ «Гимназия» г.Новозыбкова, личных 
заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-ый класс МБОУ «Гимназия» г. Новозыбкова на 2023-2024 учебный год 

следующих граждан:

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 . Е. Евгений Витальевич 30.05.2017
2. М. Ибрагим Ромазанович 27.12.2016
3. О. Анна Ивановна 17.03.2016
4. Р. Мирон Александрович 04.04.2017

2. Разместить приказ на сайте.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия» г.Новозыбкова А.Н.Хохлов


